
UCHWAŁA NR 37/118/2018 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 22 listopada 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. 2017.2077 j.t. ze zmianami), Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę            87.723 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę              75.331 zł 

z tego:  

- dz. 851 – Ochrona zdrowia  rozdz. 85156 § 2110 o kwotę             69.331 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione na 

podstawie przepisów ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych    

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85205 § 2110 o kwotę               6.000 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

oraz z Załącznika Nr 2 do Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2014 

– 2020 ustanowionego uchwałą Nr 76 Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2014 roku  

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę            163.054 zł 

z tego:  

 - dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005 § 2110 o kwotę             5.294 zł  

z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z realizacją zadań w zakresie gospodarki 

nieruchomościami Skarbu Państwa (wydatki na obsługę zadań) 

 

- dz. 710 – Działalność usługowa  ogółem o kwotę           105.810 zł 

w tym: 

- rozdz. 71012 § 2110 o kwotę                                   100.810 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu geodezji i kartografii 

- rozdz. 71015 § 2110 o kwotę                   5.000 zł 

z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym funkcjonowaniem Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Tarnobrzegu 

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę               51.950 zł 



w tym: 

- rozdz. 85202 § 2130 o kwotę                   5.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie 

 

- rozdz. 85205 § 2110 o kwotę                             46.950 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

oraz z Załącznika Nr 2 do Krajowego programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2014 – 

2020 ustanowionego uchwałą Nr 76 Rady Ministra z dnia 29 kwietnia 2014 roku  

 

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę                        87.723 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę              75.331 zł  

z tego: 

- dz. 851 – Ochrona zdrowia  rozdz. 85156 § 4130 o kwotę             69.331 zł 

- dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85205 § 4170 o kwotę               6.000 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            163.054 zł 

z tego: 

- dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005 § 4010 o kwotę             5.294 zł  

 

-  dz. 710 – Działalność usługowa ogółem o kwotę            105.810 zł 

w tym: 

- rozdz. 71012 § 4300 o kwotę               100.810 zł 

- rozdz. 71015 § 4020 o kwotę                          5.000 zł  

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę               51.950 zł 

z tego: 

- rozdz. 85202 § 4210 o kwotę                   5.000 zł 

- rozdz. 85205 ogółem o kwotę                 46.950 zł 

    § 4010    17.200 zł 

    § 4110      1.200 zł 

    § 4120         300 zł 

    § 4210    24.139 zł 

    § 4220      1.500 zł 

    § 4300      2.000 zł 

    § 4700         611 zł 



      § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 

 

 


